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Resultatförbättrande åtgärder 2018-2020 – Pilotstudie 
avseende utvecklande av produktionsuppdrag för 
verksamheten inom område kirurgi/ögon/öron samt område 
kvinna 

Ärendebeskrivning 

Vid regionstyrelsens sammanträde i mars 2017 presenterade 
regiondirektören ytterligare förslag till resultatförbättrande områden. Ett av 
dessa är genomförande av pilottest avseende produktionsuppdrag. 
 
I pågående förändringsarbete (OPUS 2020) inom kirurgi/ögon/öron initierat 
av den externa genomlysningen hösten 2016 skall därför kompletteras med 
en pilotstudie i att utforma produktionsuppdrag för verksamheten. Piloten 
skall genomföras 2018. Utöver område kirurgi beslutades att även område 
Kvinna samt eventuellt ytterligare ett verksamhetsområde skall involveras i 
piloten. 
 
Som utgångspunkt och bas för framtagande av produktionsuppdraget är 
regionens KPP-databas. (KPP= Kostnad Per Patient) Regionen har nu 
samlat data sedan 2013. Data från 2015 är dock behäftad med vissa 
kvalitetsbrister p.g.a. införandet av Cosmic. För att nå en bättre kvalitet i 
piloten kommer därför data baseras på KPP från 2016. Detta underlag 
kommer vara klart under maj 2017. 
 
Genomgång av KPP material kommer därför först kunna ske med berörda 
verksamheter under juni 2017. Hösten 2017 kommer användas för att i detalj 
utforma lämplig pilotmodell.  
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

Pilottesten kommer således kunna inledas under våren 2018. Utvärdering 
under hösten 2018 och därefter föreslås ställningstagande om den fortsatta 
utvecklingen och bedömning av ett eventuellt breddinförande inför 2019. 

Regiondirektörens förslag 

Regiondirektören får i uppdrag att med utgångspunkt från planerade 
verksamhetsmöten i juni 2017 återkomma med en slutlig plan för pilottest 
och omfattning till regionstyrelsen i oktober 2017. 
 
 
I tjänsten 
 
Ingela Jönsson 
Tf Regiondirektör 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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